АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.11.2022г.                                                                                    № 50
с.Боровлянка
О закрытии движения транспорта по
мосту в с.Червянка через р.Камышенку

     На основании ст.30 ФЗ №57 от 08.11.2007 г. «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Алтайского края №268 от 23.05.20212 года «О введении порядка осуществления временных ограничений или прекращения порядка движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Алтайского края», с Техническим отчетом по результатам обследования моста через р. Камышенка в с. Червянка Троицкого района Алтайского края, в целях обеспечения безопасности дорожного движения

постановляю:
            1. Закрыть с 17 ноября 2022 года движение всех автотранспортных средств  по мосту в с. Червянка через р. Камышенку до проведения полного капитального ремонта мостового сооружения, так как дальнейшая его эксплуатация может привести к обрушению.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава сельсовета

В.Е.Фомин